DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000148 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de março de 2021 Ano 6

Dispensa

    EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO DE Nº 009/2021

                  PROCESSO ADM: Nº 011/2021
                  DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 009/2021
                  CONTRATO DE Nº 010/2021
                  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05

CONTRATADO: MINI MERCADO AIQUARA LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº
24.632.185/0001-15, com endereço na Avenida Josival Lucas da Silva, Nº 51, Bairro São
Francisco, na Cidade de AIQUARA, Estado da Bahia, CEP: 45.220-000

Extrato de Dispensa de Licitação nº 009/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS,
MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENCILIOS DE COZINHA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, DURANTE O
EXERCICIO DE 2021. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE
AIQUARA. Presidente – JOSÉ OLIVEIRA SILVA. Contratado: MINI MERCADO
AIQUARA LTDA, inscrita no CNPJ/CPF 24.632.185/0001-15, importando o
valor de R$ 11.039,45 (ONZE MIL TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA E
CINCO  CINQUENTA).

Ratificação: 23/03/2021.

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL

PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

                  ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.00 ‐ MATERIAL DE CONSUMO

                  FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00

  RATIFICADA EM: 23/03/2021.

                                                                                                                                                JJOOSSÉÉ  OOLLIIVVEEIIRRAA  SSIILLVVAA
                                                                                                                                                        PPrreessiiddeennttee  ddaa  CCââmmaarraa
                                                                                              Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 005
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A3DD999D3EBA49A410FC5DD6B70D1DD

		2021-03-24T15:29:02-0300